El
Ministérlo da EducaçAo

Universidade Tecnologica Federal do Paraná
Campus Londrina

Portaria no 038, de 03 de marco de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de
suas atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da
UTFPR;

RESOLVE

I - designar FERNANDA BENTO CORREL&, matricula SIAPE no
19544293, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administraçao, CASSIANO ANDRADE
SILVA, matricula SIAPE no 15805670, ocupante do cargo efetivo de Administrador, CEJSTJANE
YOSIIIE HIRAKURI, matricula SIAPE no 25818987, ocupante do cargo efetivo de Secretário

Executivo, DOUGLAS NUSS, matricula SIAPE no 16666266, ocupante do cargo efetivo de

Assistente em Administraçao, SIDNEY ALVES LOURENçO, matricula SIAPE no 16588761,

ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, TIIIAGO PRADO BE CAMPOS,
matricula SIAPE no 15611697, ocupante do cargo efetivo de Analista de Tecnologia da informaçao,
WESLE! TREVIZAN AMANCIO, matricula SIAPE no 16682059, ocupante do cargo efetivo de
Assistente Social, para, sob a presidéncia da primeira, integrarem a Comissao de atualizaçao do

Piano de Capacitacão de Técnico Administrativo do Campus Londrina.

II - revogar a Portaria no 28, de 12 de fevereiro de 2014.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

'.1ASSA!4I IMAMURA
o Cãmpu Londrina
TFPR I